
E V R O P SK Á  UNIEEvropské strukturální a investiční fondy Operační program Doprava
Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

DODATEK C. 42 ke
SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

č/s/o sm/ouvy Obyednafe/e; F615-5-829/2018, /SPROFOND. 521 571 0002, č/s/o sm/ouvy Zbofov/fe/e;50000200156, uzavřené dne 20. 05. 2015
Název zakázky: „Modernizace trati Sudoměřice - Votice"

Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizacese sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 02. 2018 Korespondenční adresa:Správa železnic, státní organizace Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9 (dále jen „ Objednatel") a

OHLA ŽS, a.s.se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno IČO: 463 42 796, DIČ: CZ46342796zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695 bank. spojení: .................................​....................​..............​........​....​...........​............​........................................zastoupena: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a Paolem Bee, MBA, 2. místopředsedou představenstva Korespondenční adresa: OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno(dále jen „Zhotovíte!")
uzavřely tento dodatek č. 42 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Modernizace trati Sudoměřice - Votice", číslo smlouvy Objednatele: E618-S-829/2018, ISPROFOND: 521 371 0002, číslo smlouvy Zhotovitele: SOD00200136, uzavřené dne 20. 03. 2018, ve znění dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39,40 a 41(dále jen „Smlouva").

Strana 1 z 6



]  E V R O P SK Á  UNIE)  Evropské strukturáiní a investiční fondyH Operační program Doprava
Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

PREAMBULE

1. Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 42 je úprava Smluvní ceny v souvislosti se schválenými změnovými listy stavby (dále též jen „ZL") č. 94, 95, 106, 114, 119.2. Změny závazku dle výše uvedených ZL byly kategorizovány dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ") takto:
č . ZL vícep ráce m éně práce

zatřídění d!e 
u stan oven í 

Z ZV Z

%  původní 
hodn oty  
závazk u  

(ekon om ické  
satdo)

%
původní 
hodnoty  
závazk u  
d)e ZZV Z

94

. . . ​......... ​.............. ......... § 222/6 0 ,05% 0,05%. . . ​......... ​.............. ......... § 222/4 0 , 17% 0, 17%. . . ​......... ​.............. ...... ​......... ​.............. §100 - 1, 50% - 1, 50%

95 ...... ​......... ​.............. ......... § 222/6 0 ,28% 0,28%

106 ...... ​......... ​.............. ......... § 222/6 0 , 50% 0, 50%

114 . . . ​......... ​.............. ......... ​.............. § 222/4 0 ,09% 0, 12%

119
......... ​.............. ......... ​.............. § 222/4 0 ,01% 0,02%......... ​.............. ......... § 222/6 0 ,02% 0,02%

3. Smluvní cena se mění z 5 185 713 496,02 Kč bez DPH na 5 168 980 134,14 Kč bez DPH. V souvislosti s touto skutečností se ve Smlouvě mění příloha č. 7 Smlouvy - Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 42.4. U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.5. Smluvní strany se dohodly na opravě zřejmých nesprávností vyplývajících z chyb v psaní následovně:a) Vzhledem k tomu, že u Dodatku č. 6 Smlouvy došlo k chybě v psaní, vypouští se odst. 3 Preambule Dodatku č. 6 Smlouvy ve znění:„Vzhledem k tomu, že u dodatku č. 5 Smlouvy došlo k početní chybě, kdy bylo uvedeno navýšení ceny o vícepráce v celkové výši 46 592 469,62 Kč bez DPH, ale správně se jednalo o vícepráce v celkové vši 46 592 469,58 Kč bez DPH a smluvní cena dle dodatku č. 5 Smlouvy tak měla být nižší o 0,04 Kč bez DPH."a nahrazuje se tímto zněním:„Vzhledem k tomu, že u dodatku č. 5 Smlouvy došlo k početní chybě, kdy bylo uvedeno navýšení ceny o vícepráce v celkové výši 46 592 469,62 Kč bez DPH, ale správně se jednalo o vícepráce v celkové vši 46 592 468,69 Kč bez DPH a smluvní cena dle dodatku č. 5 Smlouvy tak měla být nižší o 0,93 Kč bez DPH."
Strana 2 z 6



E V R O P SK Á  UNIEEvropské strukturální a investiční fondy Operační program Doprava
Ministerstvo dopra
Státní fond doprav 
infrastruktury

b) Z odst. 5. Preambule Dodatku č. 6 Smlouvy se z důvodu chyby v psaní vypouští první věta druhého odseku ve znění:„Z výše uvedených důvodů se Smluvní cena mění ze 4 741 868 937,08 Kč bez DPH na 4 744 786 796,91 Kč bez DPH."a nahrazuje se tímto zněním:„Z výše uvedených důvodů se Smluvní cena mění ze 4 741 868 936,15 Kč bez DPH na 4 744 786 796,91 Kč bez DPH."c) Smluvní strany se dohodly na změně přííohy č. 7 Smíouvy - Rekapítuíace ceny ke dní podpisu
dodatku č. 5 a proto příloha č. 2 tohoto dodatku nahrazuje přílohu č. 7 rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 5. Důvodem je oprava chyby v psaní uvedená:- v odst. 4 Preambule Dodatku č. 6 Smlouvy (oprava ceny SO 71-10-01 uvedené u ceny včetně dodatku č. 5 ze: 153 526 293,13 Kč na 153 526 292,13 Kč),- u SO 73-25-02 uvedené u ceny včetně dodatku č. 5 ze: 448 913 628,48 Kč na 

448 913 628,44 Kč,- v odst. 2 Preambule Dodatku č. 6 Smlouvy (oprava ceny Díla včetně dodatku č. 4 ze: 4 447 713 779,16 Kč na: 4 447 713 779,27 Kč),- v odst. 5 písm. b) Preambule Dodatku č. 42 Smlouvy (oprava ceny Díla včetně dodatku č. 5 ze: 4 741 868 937,08 Kč na: 4 741 868 936,15 Kč).d) Smluvní strany se dohodly na změně přííohy č. 7 Smíouvy - Rekapítuíace ceny ke dní podpisu
dodatku č. 6 a proto příloha č. 3 tohoto dodatku nahrazuje přílohu č. 7 rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 6. Důvodem je oprava chyby v psaní uvedená:- v odst. 4 Preambule Dodatku č. 6 Smlouvy (oprava ceny SO 71-10-01 uvedené u ceny včetně dodatku č. 5 a č. 6 ze: 153 526 293,13 Kč na 153 526 292,13 Kč),- v odst. 5 písm. b) Preambule Dodatku č. 42 Smlouvy (oprava ceny včetně dodatku č. 5 ze: 4 741 868 937,08 Kč na: 4 741 868 936,15 Kč),- u SO 73-25-02 uvedené u ceny včetně dodatku č. 5 ze: 448 913 628,37 Kč na 

448 913 628,44 Kč,- u SO 73-25-02 uvedené u ceny včetně dodatku č. 6 ze: 448 913 627,44 Kč na 
448 913 628,44 Kč.

e) Smluvní strany se dohodly na změně přííohy č. 7 Smíouvy - Rekapítuíace ceny ke dní podpisu
dodatku č. 7 a proto příloha č. 4 tohoto dodatku nahrazuje přílohu č. 7 rekapitulace ceny de dni podpisu dodatku č. 7. Důvodem je oprava chyby v psaní uvedená:- v odst. 4 Preambule Dodatku č. 6 Smlouvy (oprava ceny SO 71-10-01 uvedené u ceny včetně dodatku č. 5, č. 6 a č. 7 ze: 153 526 293,13 Kč na 153 526 292,13 Kč),- v odst. 5 písm. b) Preambule Dodatku č. 42 Smlouvy (oprava ceny včetně dodatku č. 5 ze: 4 741 868 937,08 Kč na: 4 741 868 936,15 Kč),Strana 3 z 6



]  E V R O P SK Á  UNIE)  Evropské strukturáiní a investiční fondyH Operační program Doprava

- u SO 73-25-02 uvedené u ceny včetně dodatku č. 5 ze: 448 913 628,37 Kč na 
448 913 628,44 Kč,- u SO 73-25-02 uvedené u ceny včetně dodatku č. 6 ze: 448 913 627,44 Kč na 
448 913 628,44 Kč,- u SO 73-25-02 uvedené u ceny včetně dodatku č. 7 ze: 448 913 627,44 Kč na 
446 913 628,44 Kč.

f) Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 7 Smlouvy - Rekapítuíace ceny ke dní podpísu
dodatku č. 8 a proto příloha č. 5 tohoto dodatku nahrazuje přílohu č. 7 rekapitulace ceny de dni podpisu dodatku č. 8. Důvodem je oprava chyby v psaní uvedená:- v odst. 4 Preambule Dodatku č. 6 Smlouvy (oprava ceny SO 71-10-01 uvedené u ceny včetně dodatku č. 5 ze: 153 526 293,13 Kč na 153 526 292,13 Kč),- v odst. 5 písm. b) Preambule Dodatku č. 42 Smlouvy (oprava ceny včetně dodatku č. 5 ze: 4 741 868 937,08 Kč na: 4 741 868 936,15 Kč).

Předmět dodatkuVzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením odst. 14. Smlouvy dohodly na těchto změnách Smlouvy:
1. Odst. 17. Smlouvy- ruš/ se stáva/c/ zněn/ odst. 17. Sm/ouvy o na^razu/e se novým /extern v tomto zněn/;17. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:Příloha č. 1 Příloha č. 2Příloha č. 3Příloha č. 4Příloha č. 5 Příloha č. 6 Příloha č. 7 Příloha č. 8Příloha č. 9

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky Oprávněné osoby- nově zněn/ ke dn/ podp/su dodatku ě. 2 Seznam poddodavatelů- nově zněn/ ke dn/ podp/su dodatku ě. 2 Harmonogram postupu prací- nově zněn/ ke dn/ podp/su dodatku ě. 36Zmocnění Vedoucího zhotovitele (Pro účely této Smlouvy o dílo se nepoužije) Žádost o poskytnutí zálohové platby Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 42Pokyn Správce stavby č. 11 ze dne 19. 11. 2018, včetně jeho přílohy -nové znění přílohy (položkové kalkulace) ke dni podpisu dodatku č. 4 Pokyn Správce stavby č. 24 ze dne 10. 9. 2019, včetně jeho přílohy - ke dní podpisu dodatku č. 5
2. Příloha č. 7 Smlouvy -  Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 42Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 7 Smlouvy -  Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 41. Příloha č. 7 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 42 (současně přílohou č. 7 Smlouvy).

Strana 4 z 6



]  E V R O P SK Á  UNIE)  Evropské strukturáiní a investiční fondyH Operační program Doprava
Smluvní strany prohlašují, že Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 42 nezahrnuje případnou změnu Smluvní ceny na základě oznámení nároků (claimů) Zhotovitele a dalších Variací neobsažených v Preambuli tohoto dodatku č. 42 učiněných do doby podpisu tohoto dodatku č. 42. Ceny jsou uváděny bez DPH.

3. Opravy chyb v psaní:a) Smluvní strany se dohodly rovněž na opravě zřejmých nesprávností vyplývajících z chyb v psaní u Dodatku č. 6 Smlouvy tak, jak je uvedené v Preambule tohoto dodatku v odst. 5. písm. a) a b).b) Příloha č. 7 Smlouvy -  Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 5, 6, 7 a 8:Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 7 Smlouvy -  Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 5, 6, 7 a 8 z důvodů oprav chyb v psaní tak, jak je uvedeno v Preambule tohoto dodatku v odst. 5. písm. c), d) e) a f), proto se:- Příloha č. 2 tohoto dodatku (Příloha č. 7 Smlouvy): Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 5 nahrazuje Přílohu č. 7 Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 5,- Příloha č. 3 tohoto dodatku (Příloha č. 7 Smlouvy): Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 6 nahrazuje Přílohu č. 7 Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 6,- Příloha č. 4 tohoto dodatku (Příloha č. 7 Smlouvy): Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 7 nahrazuje Přílohu č. 7 Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 7,- Příloha č. 5 tohoto dodatku (Příloha č. 7 Smlouvy): Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 8 nahrazuje Přílohu č. 7 Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 8.
H.

Závěrečná ustanovení1. Tento dodatek č. 42 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 42 v Registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Zveřejnění dodatku č. 42 v Registru smluv zajistí na základě dohody smluvních stran Objednatel.3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 42 zůstávají v platnosti beze změn.4. Tento dodatek č. 42 je vyhotoven v jednom vyhotovení v etektronícké podobě.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 42 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 42 jsou následující přílohy:Příloha č. 1 (Příloha č. 7 Smlouvy): Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 42Příloha č. 2 (Příloha č. 7 Smlouvy): Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 5Příloha č. 3 (Příloha č. 7 Smlouvy): Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 6Příloha č. 4 (Příloha č. 7 Smlouvy): Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 7Příloha č. 5 (Příloha č. 7 Smlouvy): Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 8
Strana 5 z 6



]  E V R O P SK Á  UNIE )  Evropské strukturáiní a investiční fondy H Operační program Doprava
Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

V Praze dne Objednatel
22.0S.202Z 12:00 Po dep sán o elektronicky

!ng. Mojmír Nejezchlebnáměstek GŘ pro modernizaci dráhy Správa železnic, státní organizace Podepsóno e/ekfron/cky

V Brně dne Zhotovitel
Datum: 2022.08.03 
12:13:14+02'00'

Ing. Roman Kocúrek1. místopředseda představenstva OHLAŽS, a.s.Podepsóno e/ekfron/cky
OHLA

Datum: 2022.08.04 
17:47:56+02'00'

Paolo Bee, MBA2. místopředseda představenstva OHLAŽS, a.s.Podepsóno e/ektron/cky

Strana 6 z 6



Příloha č. 1 (Příloha č. 7 Smlouvy): Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 42





Modernizace trati Sudom ěřice - Votice
Č í s lo  o b je k tu N á z e v  o b je k tu m ^ e l 'D.1 ZELEZNiCN! ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZEN! (01-*)

D.2 ZELEZNiCN! SDĚLOVACÍ ZAŘÍZEN! (02-*)

P S  7 ^ 02-06 S Ž D C

D.3 SiLNOPROUDA TECHNOLOGY VCETNE DRT (03-*,06-*)

D.4 OSTATNÍ TECHNOLOGiCKA ZAŘÍZEN! (05-*)

P ů v o d n í c e n a  d !e  S o D  [K č] C e n a  v č e tn ě  d o d a tk u  č .2 C e n a  v č e tn ě  d o d a tk u  č .4 C e n a  v č e tn ě  d o d a tk u  č .5
4  3 7 8  0 2 2  2 9 2 , 8 1 4 3 7 7  6 0 5  4 7 2 , 2 3 4 4 4 7  7 1 3  7 7 9 , 2 7 4 7 4 1  8 6 8  9 3 6 , 1 5

C e n a  o b je k tu  [K č]

E.1.1 ZELEZNiCN! SPODEK A SVRSEK (11,10,13,15), E.1.2 NAS'

E.1.4 MOSTY, PROPUSTKY A ZD! (21,22,23,24,26-*)



Modernizace trati Sudom ěřice - Votice
Číslo objektu Název objektu m ^ e l '

E.1 .5 O S T A T N ! ¡N Z E N Y R S K E  O B J E K T Y  (71-0,73-*,82-*,8 3-*)

E .1 .6  P O T R U B N Í V E D E N ! (70-*,71-4,72-*)

E .1 .7  Z E L E Z N ÍC N ! T U N E L Y  (25-*)

E .1 .8 P O Z E M N Í K O M U N ÍK A C E  (3*-*)

S O  71-30-07.2 u " ^ ° J á u l ° l k " ' ^ °  "  P '° S Ž D C

P ů v o d n í c e n a  d !e  S o D  [K č] C e n a  v č e tn ě  d o d a tk u  č .2 C e n a  v č e tn ě  d o d a tk u  č .4 C e n a  v č e tn ě  d o d a tk u  č .5
4  3 7 8  0 2 2  2 9 2 , 8 1 4 3 7 7  6 0 5  4 7 2 , 2 3 4 4 4 7  7 1 3  7 7 9 , 2 7 4 7 4 1  8 6 8  9 3 6 , 1 5

C e n a  o b je k tu  [K č]



Modernizace trati Sudom ěřice - Votice P ů v o d n í c e n a  d !e  S o D  [K č] C e n a  v č e tn ě  d o d a tk u  č .2 C e n a  v č e tn ě  d o d a tk u  č .4 C e n a  v č e tn ě  d o d a tk u  č .5
4  3 7 8  0 2 2  2 9 2 , 8 1 4 3 7 7  6 0 5  4 7 2 , 2 3 4 4 4 7  7 1 3  7 7 9 , 2 7 4 7 4 1  8 6 8  9 3 6 , 1 5

Č í s lo  o b je k tu N á z e v  o b je k tu m ^ e l ' C e n a  o b je k tu  [K č]

E.1.10 PROTIHLUKOVÉ OBJEKTY (50-*)
VYBAVEN! POZEMNÍCH OBJEKTU (40,41,42,43,45,51-1

h.3.1, h.3V tKAKCN! VhUhN! (6U- ), UKULhJNhN! KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ (61-*)

E.3.4, E.3.6 OHŘEV VYMEN (64-*), ROZVODY VN, NN, OSVĚTLENÍ A DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ ODPOJOVAČŮ (62-*)

S O  7M 2-12 S Ž D C

Všeobecný objekt
S Ž D C B u d o u c í m a jíte ! S Ž D C  [K č] 4 1 3 8  4 1 0  9 7 9 , 1 5 4 1 3 7  9 9 4  1 5 8 , 5 7 4 2 0 7  7 2 6  0 5 6 , 5 4 4 5 0 1  8 8 1  2 1 3 , 4 2Č D B u d o u c í m ajíte ! Č D  [K č] 5 0 3  5 0 3 , 7 4 5 0 3  5 0 3 , 7 4 5 0 3  5 0 3 , 7 4 5 0 3  5 0 3 , 7 4O S T A T N Í B u d o u c í m a jíte ! O S T A T N Í [K č] 2 3 9  1 0 7  8 0 9 , 9 2 2 3 9  1 0 7  8 0 9 , 9 2 2 3 9  4 8 4  2 1 8 , 9 9 2 3 9  4 8 4  2 1 8 , 9 9K o n tro !n í s o u č e t  [K č] 4 3 7 8  0 2 2  2 9 2 , 8 1 4 3 7 7  6 0 5  4 7 2 , 2 3 4 4 4 7  7 1 3  7 7 9 , 2 7 4 7 4 1  8 6 8  9 3 6 , 1 5



stavba: Původní cena díe SoD [Kč] Cena včetně dodatku č.2 Cena včetně dodatku č.4 Cena včetně dodatku č.5 Cena včetně dodatku č.6M o d e rn iza ce  trati S u d o m ě řic e  - V o tice 4 378 022 292,81 4 377 605 472,23 4 447 713 779,27 4 741 868 936,15 4 744 786 796,91
Číslo objektu Název objektu m ^tef Cena objektu [Kč]D.1 ZELEZNÍCN! ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZEN! (01-*)

D.2 ZELEZNÍCN! SDĚLOVACÍ ZAŘÍZEN! (02-*)

P S  7MI2-06 SŽD C

D.3 SÍLNOPROUDA TECHNOLOG! E VČET NE DRT (03-*, 06-*)

D.4 OSTATNÍ TECHNOLOGÍCKA ZAŘÍZEN! (05-*)
E.1.1 ŽELEZNÍČN! SPODEK A  SVRŠEK (11,10,13,15), E.1.2 NÁST

E.1.4 MOSTY, PROPUSTKYAZD Í (21,22,23,24,26-*)



Modernizace trati Sudoměřice - VoticeČíslo objektu Název objektu m^teí'

E. .5 OSTATNÍ )NZE NÝRSKÉ O BJEKTY (71-0,73-*,82-*,8 i-')

E.1.6 POTRUBNÍ VEDEN) (70-*,71^,72-*)

E.1.7ZELEZN)CN)TUNELY(25-*)

E.1.8 POZEMNÍ KOMUNÍKACE (3*-*)

S 0  71-30-07.2 SŽD C

E.1.10 PROTÍHLUKOVE O BJEKTY (50-*)

VYBAVENÍ POZEMNÍCH OBJEKTŮ (40,41,42,43,45,51-*)

Původní cena díe SoD [Kč] Cena včetně dodatku č.2 Cena včetně dodatku č.4 Cena včetně dodatku č.5 Cena včetně dodatku č.64 3 7 8 0 2 2 2 9 2 ,8 1 4 377 605 472,23 4 4 4 7 7 1 3 7 7 9 ,2 7 4 7 4 1 8 6 8 9 3 6 ,1 5 4 7 4 4 7 8 6 7 9 6 ,9 1Cena objektu [Kč]



M od e rn iza ce  trati S u d o m ě řice  - V o tice Původní cena díe SoD [Kč] Cena včetně dodatku č.2 Cena včetně dodatku č.4 Cena včetně dodatku č.5 Cena včetně dodatku č.64 378 022 292,81 4 377 605 472,23 4 447 713 779,27 4 741 868 936,15 4 744 786 796,91
Číslo objektu Název objektu Ceua objektu [Kč]E.3.1, E.3.7 TRAKČNÍ VEDEN! (60-*), UKOLEJNENÍ KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ (61-*)

E.i.4, E.3.ě ůHREV WMEN (64-*), RůZVůBV VN, NN, OSVĚTLENÍ A  DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ O DPOJOVAČŮ (62--)

Původní cena díe SoD [Kč] Cena včetně dodatku č.6SŽDC Budoucí majiteí SŽDC [Kč] 4 138 410 979,15 4 137 994 158,57 4 207 726 056,54 4 501 881 213,42 4 504 799 074,18ČD Budoucí majiteí ČD [Kč] 503 503,74 503 503,74 503 503,74 503 503,74 503 503,74OSTATNÍ Budoucí majiteí OSTATNÍ [Kč] 239 107 809,92 239 107 809,92 239 484 218,99 239 484 218,99 239 484 218,99Kontroíní součet [Kč] 4 378 022 292,81 4 377 605 472,23 4 447 713 779,27 4 741 868 936,15 4 744 786 796,91



M o d e r n iz a c e  tra ti S u d o m ě ř i c e  - V o t ic e Původní cena d!e SoD [Kč] Cena včetně dodatku č.2 Cena včetně dodatku č.4 Cena včetně dodatku č.5 Cena včetně dodatku č.6 Cena včetně dodatku č.74 378 022 2 9 2 ,8 1 4 377 605 4 7 2 ,2 3 4 447 713 7 7 9 ,2 7 4 741 868 9 3 6 ,1 5 4 744 786 7 9 6 ,9 1 4 766 912 5 4 1 ,2 8
Čisto objektu Název objektu Cena objektu [Kč]D.1 ZE LE Z N iCN i Z A B E Z P E Č O V A C Í ZAŘÍZENÍ (01-*)

D.2 ZE LE Z N iCN i SD Ě L O V A C Í ZAŘÍZENÍ (02-*

D.3 S ÍL N O P R O U D A  T E C H N O L O G ÍE  V C E T N E  DRT (03-*,06-*)

D.4 O STATN Í T E C H N O L O G ÍC K A  ZAŘÍZENÍ (05-*
E.1.1 ZE LE Z N ÍC N Í S P O D E K  A S V R S E K  (11,10,13,15), E.1.2 N A S

E .1.4 M O S T Y , P R O P U S T K Y  A  ZDÍ (21,22,23,24,26-*

.5 O ST ATN ! ÍN Z E N Y R S K E  O B JE K T Y  (71-0,73-* 82-* 8



M o d e r n iz a c e  tra ti S u d o m ě ř i c e  - V o t ic e
Číslo objektu N á :e . objektu ^ j k " '

E .1.6 PO TR UB N Í VEDENÍ (70-*,71-4,72-*)

E.1.7 Z E LE Z N iCN i TU N E LY (25-*)

E .1.8 POZEMNÍ K OM U N ÍK A C E  (3*-*)

SO 71-30-07.2 SŽDC

E.1.10 P R O T iH LU K O V E  O B JE K T Y  (50-*)

V Y B A V E N Í PO ZEM N ÍCH  O B JE K T Ů  (40,41,42,43,45,51-*)

E .3 .1, E .3.7 TR AK ČN Í VEDENÍ (60-*), U K O L E JN E N ! K O V O V Ý C H  K O N S T R U K C Í (61-*)

E .3 .4, E.3.6 O H Ř E V  VYM EN (64-*), R O Z V O D Y  VN, NN, O SV Ě T LE N Í A  D Á LK O V É  O VLÁ D Á N Í O D P O JO V A Č Ů  (62-*)

Původní cena die SoD [Kč] Cena včetně dodatku č.2 Cena včetně dodatku č.4 Cena včetně dodatku č.5 Cena včetně dodatku č.6 Cena včetně dodatku č.74 378 022 2 9 2 ,8 1 4 377 605 4 7 2 ,2 3 4 447 713 7 7 9 ,2 7 4 741 868 9 3 6 ,1 5 4 744 786 7 9 6 ,9 1 4 766 912 5 4 1 ,2 8
Ceua objektu [Kč]



M o d e r n iz a c e  tra ti S u d o m ě ř i c e  - V o t ic e Původní cena dieSoD [Kč] Cena včetně dodatku č.2 Cena včetně dodatku č.4 Cena včetně dodatku č.5 Cena včetně dodatku č.6 Cena včetně dodatku č.74 3 7 8 0 2 2 2 9 2 , 8 1 4 3 7 7 6 0 5 4 7 2 , 2 3 4 4 4 7 7 1 3 7 7 9 , 2 7 4 7 4 1 8 6 8 9 3 6 , 1 5 4 7 4 4 7 8 6 7 9 6 , 9 1 4 7 6 6 9 1 2 5 4 1 , 2 8
Číslo objektu N áte . objektu l ^ j k " ' Ceua objektu [Kč]

S 0 7 M H 3 SŽDC

Děiení majetku:
2 3 9  107 8 0 9 ,9 2 239 107 8 0 9 ,9 2 239 484 2 1 8 ,9 9 2 3 9 4 8 4 2 1 8 ,9 9 2 39 484 2 1 8 ,9 9 2 3 9 4 8 4 2 1 8 ,9 9Kontroiní součet [Kč] 4 3 78 0 22 2 9 2 ,8 1 4 3 7 7 6 0 5 4 7 2 , 2 3 4 4 4 7 7 1 3 7 7 9 , 2 7 4 7 4 1 8 6 8 9 3 6 , 1 5 4 7 4 4 7 8 6 7 9 6 , 9 1 4 766 912 5 4 1 ,2 8



M o d e r n i z a c e  trati  S u d o m ě ř i c e  -  V o t i c e 4 3 7 8 0 2 2 2 9 2 , 8 1  4 3 7 7 6 0 5 4 7 2 , 2 3 4 4 4 7 7 1 3 7 7 9 , 2 7  4 7 4 1 8 6 8 9 3 6 , 1 5  4 7 4 4 7 8 6 7 9 6 , 9 1 4 7 6 6 9 1 2 5 4 1 , 2 8  4 7 6 3 5 4 3 1 7 6 , 3 2
Číslo objektu M ! . , ° b ] . K t u m ř t " f c . o . ° b ] . M u [ m ]  1

Is š = s l
T.O.Tur.?!0?b,ĚB

O E M g g C r r




		2022-08-24T12:12:53+0000




